Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK2125HS220-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK2125HS220-T Details PDF
BK2125HS220-T
Hersteller-Teilenummer: BK2125HS220-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 22 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BK2125HS220-T.pdf
2.BK2125HS220-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK2125HS220-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 22 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 22 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK2125HS241-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0805
1LN
BK2125HS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK2125HS150-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
BK2125HS220-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0805
1LN
BK2125HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0805
1LN
BK2125HS121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK2125HS102-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0805
1LN
BK2125HS150-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
6MBP30RTB060 BD8013FVJ-E2 BK20104L121-T BK20104L220-T BK20104M241-T
BK20104S121-T BK20104W121-T BK20104W241-T BK2125HM102-T BK2125HM121-T
BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG BK2125HS121-T BK2125HS150-T
BK2125HS241-T BK2125HS330-T BK2125HS601-T BK2125LL121-T BK2125LM152-T
BK2125LM182-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T BK2125SH150-T BK2125SH880-T
BSZ086P03NS3G BUK9907-40ATC DMN3015LSD ELM9723NBA-S GLL4759AG46
GRM1557U1HR50BZ01D LD061C102MAB2A LTC6652BCMS8-3#TRPBF MBRF30H100CT-E3/45 MK2304S-1LFT
MX29LV640MBTC-90G PCHMB400A6A PLR135/T9 RK73H2HTTE3652 RMPA5255
S-8052ANY SP3232EBEN SPX29301T5-L-3-3 SST25VF010-020-4C-SA SV300A24C500A
T869N36TOF TD2109CWEA TD61N16KOF-K TMCTXF1A686MTR VI-JW0-IW